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26DBUD PVNC = 6885 27DBK PVNC = 6380 27RE PVNC = 7545

27RKS PVNC = 6750 28RLSS PVNC = 6351 30KQBSS PVNC = 6780

31KQBTS PVNC = 8535 32BHDS PVNC = 7955 32BHT PVNC = 9050

32RLDS PVNC = 8490 33TS PVNC = 9238 36BHDS PVNC = 8325

37BHSS2Q PVNC = 7600

VISITE 360°
SALEM
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PVNC
POIDS À L’ATTELAGE 
CAPACITÉ DE CHARGEMENT 
LONGUEUR EXTÉRIEURE
HAUTEUR EXTÉRIEURE
EAU FRAÎCHE 
EAUX GRISES
 EAUX NOIRES
GRANDEUR DES PNEUS

26DBUD
6885
795
2672
33’2”
11’2”
40
60
30
15”

31KQBTS
8535
905
1292
36’6”
11’3”
39
54
27
15”

28RLSS
6351
762
1373
34’1”
11’5”
40
30
30
15”

32BHT
9050
1080
2192
37’6”
11’7”
40
57
38
15”

27RKS
6750
950
1162
33’7”
11’2”
40
54
27
15”

27RE
7545
955
2332
33’6”
11’5”
40
57
38
15”

27DBK
6380
701
1283
32’0”
11’4”
39
60
30
15”

32BHDS
7955
859
1826
35’8”
11’2”
39
57
30
15”

30KQBSS
6780
860
2821
33’0”
11’2”
39
57
27
15”

32RLDS
8490
980
1412
38’
11’2”
40
27
27
15”

33TS
9238
1088
1852
38’9”
11’7”
40
54
30
15”

36BHDS
8325
1015
3316
38’8”
11’2”
40
27
38
15”

37BHSS2Q
7600
970
2271
39’0”
11’2”
39
30
27
15”



LES DÉTAILS, 
ÇA COMPTE.

OÙ LE LUXE ET L’ACCESSIBILITÉ  

SE RENCONTRENT

Le rangement,  
ça compte.
Notre système de rangement STOW AND GO 
offre un espace de rangement sous la dinette, 
le divan et le lit. Ce système de rangement 
maximise votre espace de rangement et facilite 
la préparation pour faire du camping.

Des fondations 
solides, ça compte
Les stabilisateurs JT-Strong Arms 
- habituellement réservés aux 
caravanes à sellette de haut de 
gamme, donneront l’impression 
que votre unité est assise sur une 
fondation de maison… solide 
comme le roc – à chaque fois.

Stairs matter.
Entering your coach 
should be safe and easy. 
Our triple step system is 
unparalleled for safety 
and convenience.

VISIT FORESTRIVERINC.COM/SALEM
AFIN DE VOIR

LES ÉQUIPEMENTS DE SÉRIE & BIEN PLUS

?
Comfort matters.
Coleman Brand Air Conditioners are the 
leaders in quiet, and efficient systems. No 
more yelling over the noise. Enjoy comfort 
and quiet with Coleman.

27RE (MONTRÉ AVEC DÉCOR OYSTER) 26DBUD (MONTRÉ AVEC DÉCOR MARBLE)

S A L E M

Les réfrigérateurs,  
ça compte
Notre réfrigérateur de 10,7 pi³ est en inox et est 
78% plus grand que la concurrence. Nous vous 
offrons des étagères en verre plutôt que des 
étagères métalliques. Parfait pour le camping 
sauvage ou lorsqu’il est branché.

S A L E M

S A L E M

AUTRES MARQUES
AUTRES MARQUES

AUTRES MARQUES

AUTRES MARQUES

AUTRES MARQUES
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*

ASSISTANCE ROUTIÈRE 
D’URGENCE 24/7 

AVEC L'ACHAT D'UN VÉHICULE

*VALABLE 1 AN À COMPTER DE LA DATE D'ACHAT

· REMORQUAGE
· SURVOLTAGE
· CHANGEMENT DE PNEU
· LIVRAISON DE LIQUIDE
· DÉVERROUILLAGE DES  
 PORTES

· SERVICE DE TREUIL
· MÉCANICIEN MOBILE
· SUPPORT TECHNIQUE
· SERVICE DE 
 LOCALISATION DE 
 CONCESSIONNAIRES

PNBV (poids nominal brut du véhicule) : le poids 
maximal permit de l’unité à pleine charge. Il inclut tous les poids, 
plus tous les fluides, cargaisons, équipements et accessoires 
optionnels. Pour des raisons de sécurité et de performance du 
produit, ne pas dépasser le PNBV.

PNBE (poids nominal brut sur l’essieu) : le poids 
maximum permis, incluant cargo, fluides, équipements et accessoires 
optionnels qui peuvent être pris en charge en toute sécurité sur 
tous les essieux.

PVV (poids de base à la livraison)*- le poids de l’appareil 
tel que fabriqué à l’usine. Il comprend tout le poids de l’unité sur 
les essieux, le timon ou l’attelage ainsi que le gaz propane. Le PBL 
ne comprend pas le cargo, l’eau potable, l’équipement optionnel 
supplémentaire ou les accessoires installés par le concessionnaire.

* Estimation moyenne basée sur la construction de base des 
équipements optionnels.

CC (Capacité de chargement)** - la quantité de poids 
disponible pour l’eau potable, cargaison, équipements et accessoires 
optionnels supplémentaires. CC est égal au PNBV moins le PBL. Le 
poids CC disponible devrait accueillir l’eau potable (8,3 livres par 
gallon). Avant de remplir le réservoir d’eau douce, vider les réservoirs 
noirs et gris afin d’augmenter la capacité de chargement.

**Estimation moyenne basée sur la construction de base des 
équipements optionnels.

Chaque VR de Forest River est pesé à l’usine avant l’expédition. Une 
étiquette d’identification du poids réel du véhicule sans charge ainsi 
que la capacité de charge est appliquée sur chaque VR de Forest River 
avant de quitter nos installations.

La capacité de charge de votre unité est désignée par le poids, et non 
en volume, de sorte que vous ne pouvez pas nécessairement utiliser 
tout l’espace disponible lors du chargement de votre unité.

DÉFINITIONS DES SPÉCIFICATIONS

Prendre note que ces brochures ont été traduites en français. Toujours se reporter à la brochure en anglais du manufacturier. L’information contenue dans cette brochure est celle connue au moment de la publication. Toutefois, pendant l’année, il peut être nécessaire de faire des révisions et Forest River se réserve le droit de faire tout changement, sans préavis, aux prix, couleurs, matériaux, équipements et spécifications, ainsi que l’ajout de nouveaux 
modèles et l’abandon de modèles montrés dans cette brochure. Ainsi, veuillez consulter votre concessionnaire Forest River et confirmez l’existence de tout matériau, design ou spécification importants à votre décision d’achat. Traduit par Claude M Dechene claudemiville@videotron.ca  FOR 1610 P/W: 2019.01.15
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